UBND TỈNH ĐẮK NÔNG
SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /STNMT-VP

V/v thực hiện công tác

giám định tư pháp

Đắk Nông, ngày       tháng 6 năm 2022

Kính gửi: Bộ Tài nguyên và Môi trường

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Bộ Tài nguyên và Môi trường tại Công văn

số 2026/BTNMT-PC ngày 20 tháng 4 năm 2022, về việc thực hiện công tác giám

định tư pháp.

Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Đắk Nông đã có Công văn số

897/STNMT-VP ngày 29/4/2022, báo cáo việc thực hiện công tác giám định tư

pháp gửi Bộ Tài nguyên và Môi trường. Theo đó, trên địa bàn tỉnh Đắk Nông có

09 giám định viên tư pháp trong lĩnh vực tài nguyên và môi trường; đối với việc

công nhận tổ chức giám định tư pháp theo vụ việc, người giám định tư pháp theo

vụ việc trong lĩnh vực tài nguyên và môi trường, Sở Tài nguyên và Môi trường

đang phối hợp với Sở Tư pháp để xem xét, lựa chọn những tổ chức, cá nhân đảm

bảo điều kiện, tiêu chuẩn theo quy định để đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh Đắk Nông

công nhận.

Ngày 02/6/2022, Chủ tịch UBND tỉnh Đắk Nông đã ban hành Quyết định

số 941/QĐ-UBND, về việc công nhận tổ chức giám định tư pháp và người giám

định tư pháp theo vụ việc trong lĩnh vực tài nguyên và môi trường. Trong đó, công

nhận tổ chức giám định tư pháp đối với 01 tổ chức; công nhận người giám định

tư pháp theo vụ việc đối với 03 cá nhân (Có danh sách kèm theo).

Danh sách tổ chức giám định tư pháp, người giám định tư pháp theo vụ việc

trong lĩnh vực tài nguyên và môi trường đã được đăng tải Cổng thông tin điện tử

của UBND tỉnh và Sở Tài nguyên và Môi trường theo quy định.

Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Đắk Nông báo cáo Bộ Tài nguyên và

Môi trường được biết, theo dõi theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (thay b/c);

- Sở Tư pháp;

- Ban GĐ sở;

- Lưu VT-VP(Y)

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hiệp

DANH SÁCH

CÔNG NHẬN TỔ CHỨC GIÁM ĐỊNH TƯ PHÁP THEO VỤ VIỆC

TRONG LĨNH VỰC TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

(Kèm theo Công văn số:         /STNMT-VP ngày       tháng 6 năm 2022 của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Đắk Nông)

TT Tên tổ chức giám định Chuyên ngành giám định Địa chỉ Số điện thoại

1 Sở Tài nguyên và Môi trường Tài nguyên và môi trường

Số 92 đường 23 tháng 3,

phường Nghĩa Đức, thành phố

Gia Nghĩa, tỉnh Đăk Nông

02613.544.402

3

DANH SÁCH

CÔNG NHẬN NGƯỜI GIÁM ĐỊNH TƯ PHÁP THEO VỤ VIỆC

TRONG LĨNH VỰC TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

(Kèm theo Công văn số:         /STNMT-VP ngày       tháng 6 năm 2022 của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Đắk Nông)

TT Họ và tên

Ngày,

tháng,

năm sinh

Nơi công tác
Trình độ, lĩnh

vực chuyên môn

Thời gian hoạt

động chuyên

môn ở lĩnh vực

được đào tạo

Kinh nghiệm

trong hoạt

động chuyên

môn

I Lĩnh vực đất đai

1 Trần Vũ Quang 20/5/1974
Trung tâm Phát triển

quỹ đất

Kỹ sư Quản lý

đất đai
8 năm  8 năm

2 Tống Thị Thu Thảo 29/10/1978
Văn phòng Đăng ký đất

đai

Kỹ sư Quản lý

đất đai

14 năm

14 năm

II Lĩnh vực môi trường

1 Nguyễn Sỹ Huân 29/3/1982
Trung tâm Quan trắc tài

nguyên và môi trường

Cử nhân Khoa

học môi trường
8 năm 8 năm

		2022-06-09T16:08:06+0700

		2022-06-09T16:28:09+0700

		2022-06-09T16:28:09+0700

		2022-06-09T16:28:09+0700